17-02-2024 00:33:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se justifica pois as ruas do bairro encontram-se com muitos buracos que estão impossibilitando o
tráfego seguro para os motoristas,do bairro, causando transtornos e acidentes.

solicitação de tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA JOSÉ ROCHA DOS SANTOS, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-328, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: NO BAIRRO TODO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24117/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total